АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019г.                                                    с. Туруханск                       № 11

Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования Туруханский сельсовет, объектов улично-

дорожной сети расположенных на территории муниципального образования

Туруханский сельсовет

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь

ст.ст.47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Туруханский сельсовет объектов улично-дорожной сети,

расположенных на территории муниципального образования Туруханский сельсовет

согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Туруханского сельсовета от

04.10.2013 года №102 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования Туруханский сельсовет

объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории муниципального

образования Туруханский сельсовет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в  газете

«Наш Туруханск - Ведомости», размещению на официальном сайте администрации

Туруханского сельсовета в сети Интернет (http://www.turuhanskselsovet.ru).

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Туруханского сельсовета                                                     А.Е. Микула

consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DAF739561FD1FE23CCD3176A10C1A170AC15E4AF5E4DCk9D
consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DAF729566FB18E23CCD3176A10C1A170AC15E4AF5E0C97CDBD6k0D
consultantplus://offline/ref=D7B605B47B44D49A4A5E7383B96DFC4DA8779561FB15BF36C5687AA3D0kBD

Приложение

           к постановлению Администрации

       Туруханского сельсовета

 № 11 от 04.02.2019г.

Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования Туруханский сельсовет,объектов улично-дорожной сети,расположенных на

территории муниципального образования Туруханский сельсовет

№

п/п

Наименование

автомобильной

дороги, объекта

улично-дорожной

сети

Идентификационный

номер

автомобильной дороги

Протяженность

автомобильной

дороги

(км)

Место-

нахождение

автомобильной

дороги

1 2 3 4 5

1. ул. Почтовая 04-254-834 ОП МП Д-1 2,14 с. Туруханск

2. ул. Пионерская 04-254-834 ОП МП Д-2 0,90 с. Туруханск

3. ул. Шадрина А.Е. 04-254-834 ОП МП Д-3 1,70 с. Туруханск

4. ул. Советская 04-254-834 ОП МП Д-4 4,76 с. Туруханск

5. ул. Дружбы

Народов

04-254-834 ОП МП Д-5 0,45 с. Туруханск

6. ул. Молодежная 04-254-834 ОП МП Д-6 1,43 с. Туруханск

7. ул. 60 лет Октября 04-254-834 ОП МП Д-7 3,90 с. Туруханск

8. ул.Спандаряна 04-254-834 ОП МП Д-8 1,50 с. Туруханск

9. ул. Борцов

Революции

04-254-834 ОП МП Д-9 2,54 с. Туруханск

10. ул. Мира 04-254-834 ОП МП Д-10 0,80 д. Селиваниха

11. ул. Геологическая 04-254-834 ОП МП Д-11 0,38 с. Туруханск

12. ул. Лесная 04-254-834 ОП МП Д-12 1,20 с. Туруханск

13. микр-н Восточный 04-254-834 ОП МП Д-13 2,31 с. Туруханск

14. ул. Московская 04-254-834 ОП МП Д-14 0,79 с. Туруханск

15. ул. Свердлова 04-254-834 ОП МП Д-15 0,65 с. Туруханск

16. ул. Святого Луки

Войно-Ясенецкого

04-254-834 ОП МП Д-16 0,30 с. Туруханск

17. ул. Бограда 04-254-834 ОП МП Д-17 0,35 с. Туруханск

18. ул. Масленникова 04-254-834 ОП МП Д-18 0,90 с. Туруханск

19. ул. Школьный

переулок

04-254-834 ОП МП Д-19 0,33 с. Туруханск

20. ул. Комсомольская 04-254-834 ОП МП Д-20 0,20 с. Туруханск

21. ул. Фестивальная 04-254-834 ОП МП Д-21 0,56 с. Туруханск

22. ул. Портовая 04-254-834 ОП МП Д-22 0,80 с. Туруханск

23. ул. Октябрьская 04-254-834 ОП МП Д-23 1,18 с. Туруханск

24. ул. Нансена 04-254-834 ОП МП Д-24 1,60 с. Туруханск

25. ул.Игарская 04-254-834 ОП МП Д-25 0,62 с. Туруханск

26. ул. Энтузиастов 04-254-834 ОП МП Д-26 0,26 с. Туруханск

27. ул. Попова 04-254-834 ОП МП Д-27 0,43 с. Туруханск

28. ул. Солнечная 04-254-834 ОП МП Д-28 1,11 с. Туруханск

29. ул. Строительная 04-254-834 ОП МП Д-29 0,66 с. Туруханск

30. ул. Крестьянская 04-254-834 ОП МП Д-30 0,30 с. Туруханск

31. ул. Кооперации 04-254-834 ОП МП Д-31 0,30 с. Туруханск

32. ул. Новый поселок 04-254-834 ОП МП Д-32 0,20 с. Туруханск

33. ул. Нефтяников 04-254-834 ОП МП Д-33 1,07 с. Туруханск

34. ул. Набережная 04-254-834 ОП МП Д-34 0,25 с. Туруханск

35. ул. Зеленая 04-254-834 ОП МП Д-35 1,33 с. Туруханск

36. ул. Киевская 04-254-834 ОП МП Д-36 1,25 с. Туруханск

37. ул. Кирова 04-254-834 ОП МП Д-37 0,26 с. Туруханск

38. микр-н Надежда  04-254-834 ОП МП Д-38 0,70 с. Туруханск

39. ул.Вейнбаума 04-254-834 ОП МП Д-39 0,50 с. Туруханск

40. ул. Береговая 04-254-834 ОП МП Д-40 0,26 с. Туруханск

41. ул. Авиаторов 04-254-834 ОП МП Д-41 0,27 с. Туруханск

42. ул. Таежная 04-254-834 ОП МП Д-42 0,60 с. Туруханск

43. Туруханск – новое

кладбище

04-254-834 ОП МП Д-43 0,70 с. Туруханск

44. ул.Чухновского 04-254-834 ОП МП Д-44 0,51 с. Туруханск

45. ул. Чкалова 04-254-834 ОП МП Д-45 0,15 с. Туруханск

46. ул.Рыбозаводская 04-254-834 ОП МП Д-46 0,66 с. Туруханск

47. ул. Рабочая 04-254-834 ОП МП Д-47 0,65 с. Туруханск

48. ул. Полярная 04-254-834 ОП МП Д-48 1,08 с. Туруханск

49. ул. Спортивный

переулок

04-254-834 ОП МП Д-49 0,27 с. Туруханск

50. ул. Дудинская 04-254-834 ОП МП Д-50 0,60 д. Селиваниха

51. ул.Новая 04-254-834 ОП МП Д-51 0,60 д. Селиваниха

52. ул. Мангазейская 04-254-834 ОП МП Д-52 0,20 с. Туруханск

 Итого общая протяженность 47,46

_______________________